SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:        /TB-THPTCL     Đà Nẵng, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn trúng tuyển hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên

môn Lịch sử năm học 2023-2024

1. Kết quả phỏng vấn

STT

HỌ

VÀ

TÊN

NGÀY

SINH
PHÁI

DÂN

TỘC

VỊ TRÍ

DỰ

TUYỂN

TRÌNH

ĐỘ

DIỆN

ƯU

TIÊN

ĐIỂM

PHỎNG

VẤN

KẾT

QUẢ

1

Đoàn

Thị

Hiền

Vi

22/9/1995 Nữ Kinh

Giáo

viên

Lịch sử

Đại

học  sư

phạm

Không 90
Trúng

tuyển

2. Hoàn thiện hồ sơ, ký kết hợp đồng lao động

a) Hoàn thiện hồ sơ

- Bản chính Sơ yếu lý lịch được lập trong vòng 06 (sáu) tháng tính đến ngày

nộp hồ sơ đăng ký hợp đồng lao động, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo quy định của vị trí việc

làm đề nghị hợp đồng lao động;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp trong vòng 12

(mười hai) tháng tính đến ngày nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển;

- Các giấy tờ liên quan đến chính sách ưu tiên (nếu có). Hồ sơ đựng trong bì

cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ địa chỉ liên hệ, số điện thoại, email (nếu có).

b) Thời gian nộp hồ sơ và kí hợp đồng lao động: 14g00, ngày 04/3/2024,

tại Văn phòng Trường THPT Cẩm Lệ, số 02 Nguyễn Thế Lịch, quận Cẩm Lệ, thành

phố Đà Nẵng.

Trên đây là Thông báo kết quả phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động giáo

viên môn Lịch sử năm học 2023-2024./

 Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT;

- Thông báo Website;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phước

 2

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-04T08:50:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-04T09:21:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-04T09:21:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-04T09:22:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!